
TÅ ONS BRÆDSTRUP BORGER- OG TURIST 
NM FORENING 

a Generalforsamling i Brædstrup Borger- og Turistforening 
tirsdag den 21.03.23 kl. 19.30 

1 J i Brædstrup Hallens mødelokale. 

Brædstrup Borger- og Turistforening 
Dagsorden og referat 

Valg af dirigent 
Formand fremlægger beretning 

Kassereren fremlægger revideret regnskab og status 

Fastsættelse af kontingent 
Behandling af indkomne forslag 
Valg af formand (for 1 år) 
Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer (for 2 år) 

Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen (for 1 år) 
Valg af revisor (for 2 år) 

10. Valg af revisorsuppleant (for 1 år) 
11. Eventuelt 
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Ad 1. Valg af dirigent 

Bestyrelsen foreslår Jørgen Bjerg. 

"Ad 2. ‚For andfremlzegger beretning 
Jorn frefnlägde årets gang (2022), der var ingen spørgsmål. 
Beretningen godkendt. 

Ad 3. Kassereren aflægger revideret regnskab og status 

Jane gennemøjk regnskabet. Ingen spørgsmål. 
Regnskabet blev godkendt. 

Ad 4. Fastsættelse af kontingent 

Bestyrelsen foreslår at fastholde kontingent på 125,- kr pr. husstand om året. 
Godkendt. 

Ad 5. Behandling af indkomne forslag 
Der er ikke kommet nogen. 

Ad 6. Valg af formand (for 1 år) På valg er Jørn Finseth. 
Forslag om genvalg af Jørn Finseth — enstemmigt valgt 

Ad 7. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer (for 2 är) 

Pä valg er Rikke Bjerg og Kirsten Olsen. 
Forslag om genvalg af begge — enstemmigt valgt. 

Ad 8. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen (for 1 år) 
På valg er Eivind Thomsen og Mogens Nielsen.



1. Supp. er Mogens Nielsen. 
Begge er villig til genvalg - Forslag blev enstemmigt vedtaget. 

Ad 9. Valg af 1 revisor (for 2 år) 
På valg er Ejner Rasmussen 
Forslag om genvalg af Ejner Rasmussen — enstemmigt valgt. 

Ad 10. Valg af 1 revisorsuppleant (for 1 år) 
Bestyrelsen foreslår Helle Richelieu — forslaget blev enstemmigt godtaget. 

Ad 11. Eventuelt 
Horsens kommune har to portaler som kunne være til gavn hos os, nemlig 

Fællesskabsportalen dette link: 

https://horsenssundby.dk/c/faellesskaber/faellesskabsportalen og fritidsportalen. Linket vil 

blive lagt på vores hjemmeside. 

Mødet sluttede kl. ca. 20.01, hvorefter Borger- og turistforeningen var vært ved ostebord og 

kaffe. 

Der deltog 8 medlemmer inkl. bestyrelsen. 

    

Tak for/gåd ro og orden - Referent: Marianne Overvad 
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